
Smlouva o supervizi/koučinku 
 

 
uzavřená mezi: 

 
Domov důchodců Černožice 
Revoluční 84, 503 04 Černožice 
Zastoupený: PhDr. Martinem Schánělem, Ph.D. 
IČO: 00579017 
DIČ: --- 
č.ú.: 25834511/0100, Komerční banka 
 
(dále jen Objednavatel) 

a 

Lumeni, s.r.o. 
Pekárenská 10, 602 00 Brno 
Zastoupená: Ing. Martinou Čuhajovou, jednatelkou 
ICO: 29292727 
DIČ: CZ29292727 
č.ú.: 2900267463/2010 
 
(dále jen Supervizor/kouč) 
 
 
I. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je zajištění týmové a individuální supervize a individuálního a týmového 
manažerského koučinku pro Objednavatele. 

2. Při realizaci supervize a koučinku bude Objednavatelem i Supervizorem/koučem respektován 
princip trojstranného kontraktu (Objednavatel, tým/supervidovaný/koučovaný jednotlivec, 
Supervizor/kouč) a obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí 
konkrétních příjemců. 

3. Supervize bude realizována dle potřeb Objednatele, délka sezení bude stanovena dle dohody 
mezi objednavatelem a supervizorem/koučem. Vyučovací hodina je 45 min. 

 
II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Práva a povinnosti Supervizora/kouče  

1. Supervizor/kouč je povinen provádět supervizi/koučink v souladu s etickými standardy 
supervizorů/koučů a zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem 
,/koučinku ve směru k třetím osobám. 

2. Supervizor/kouč vyjednává se supervidovaným/koučovaným týmem/jedincem kontrakt (směr, 
cíl, výstupy supervize/koučinku) a na konci sezení ho společně vyhodnocují. 

3. Případné písemné výstupy ze supervize/koučinku (např. zpráva pro objednatele) 
supervizor/kouč spoluvytváří se supervidovaným/koučovaným týmem/jedincem na základě 
dojednaného zadání od ředitele/objednatele. 

Práva a povinnosti Objednavatele 

1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize/koučinku a k zajištění 
podmínek, a to zejména prostorových a časových pro supervizi/koučink na základě předchozí 
domluvy. 



2. Objednavatel pověřuje vedoucího týmu jako osobu odpovědnou za organizační zajištění 
supervize/koučinku (dojednání termínů, zajištění účasti členů týmu, zajištění prostor pro 
supervizi/koučink, flipchartu  apod.). 

3. Objednavatel se zavazuje umožnit týmu/jednotlivci účast na supervizi/koučinku v jeho 
pracovní době ve výše uvedeném rozsahu. Supervize/koučink je vnímaný jako součást náplně 
práce (účast na supervizích/koučinku je součástí náplně práce) a hodiny supervize/koučinku 
se zaznamenávají do výkazu práce. 

4. Objednavatel má právo v odůvodněných případech si vyžádat písemnou zprávu o 
supervizi/koučinku. Obsah a formu zprávy specifikuje Objednavatel. 

5. Výstupy ze supervize/koučinku (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem 
projednávání (intervize) s Objednavatelem. 

III. Cena  

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za realizaci: 

1.1. individuální a týmové supervize 1 000 Kč  za vyučovací hodinu bez DPH 
1.2. individuálního koučinku 1 200 Kč  za vyučovací hodinu bez DPH 
1.3. týmového koučinku 1 500 Kč za vyučovací hodinu bez DPH 

2. Za proběhlé sezení lze považovat i domluvené setkání, které není s omluvou nejméně 24 h 
předem odvolané. Supervize/koučink bude hrazen 1x měsíčně na základě vystavené faktury 
se splatností 14 dní.  

3. Objednavatel se zavazuje uhradit dopravné ve výši 850 Kč bez DPH. 

IV. Doba platnosti smlouvy:  

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné písemné dohody všech 
smluvních stran. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou  a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

3. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 2 měsíce, počínaje dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jednu.   

5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. O registru smluv. 

 
 
 
 
V Černožicích,  dne ………...     V Brně,  dne ………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………     ……………………………… 
          Objednavatel               Supervizor/kouč 
 

 


